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GWARDIA OPEN 2024



Gwardia Open 2024 runda X 14.12.2024 

REZULTATY

Miejsce Nazwisko Imię Klub Seria I Seria II Wynik 10x Uwagi

1 NIEBYLSKI Jakub GWARDIA 1924 Sosnowiec 92 0 92 2

2 WOŹNIAK Artur GWARDIA 1924 Sosnowiec 90 0 90 2

3 SMOGURA Radosław GWARDIA 1924 Sosnowiec 90 0 90 0

4 STANKIEWICZ Ryszard GWARDIA 1924 Sosnowiec 89 0 89 1

5 NUCKOWSKI Michał GWARDIA 1924 Sosnowiec 89 0 89 1

6 KIDAWA Maciej AMATOR Wrocław 86 0 86 0

7 ILUKOWICZ Borys GWARDIA 1924 Sosnowiec 85 0 85 2

8 POLAK Dominik GWARDIA 1924 Sosnowiec 84 0 84 2

9 ZBROSZCZYK Miłosz GWARDIA 1924 Sosnowiec 76 0 76 0

10 DZIURA Paweł KŻR Warka 74 0 74 0

11 ŻURAWSKI Wojciech GWARDIA 1924 Sosnowiec 71 0 71 0

12 ZACZEK Krzysztof GWARDIA 1924 Sosnowiec 68 0 68 0

13 MAKIEŁA Tomasz GWARDIA 1924 Sosnowiec 68 0 68 0

14 KRZEŚNIAK Robert KŻR Warka 67 0 67 0

15 PONICHTERA Bartłomiej GWARDIA 1924 Sosnowiec 65 0 65 0

16 FURMANEK Karol SOKÓŁ Lublin 63 0 63 0

17 KNAPCZYK Paweł GWARDIA 1924 Sosnowiec 61 0 61 0

18 GOGOL Sebastian GWARDIA 1924 Sosnowiec 60 0 60 0

19 MASTERNAK Mateusz HALINKA ARMS Jawiszowice 57 0 57 0

20 RAMS Mateusz SILESIA GORILLAS Katowice 51 0 51 0

21 GAJOS Andrzej AMATOR Wrocław 49 0 49 1

22 NURKOWSKI Dominik GWARDIA 1924 Sosnowiec 40 0 40 1

23 IWANEK Robert KŻR Warka 28 0 28 0

24 GLOWIENKA Marcin ŚTS Tychy 18 0 18 0

25 PIASECKI Karol GWARDIA 1924 Sosnowiec 12 0 12 0

26 RUSEK Szymon AMATOR Wrocław 0 0 0 0

PSP 10

Sosnowiec 14.12.2024 2



Gwardia Open 2024 runda X 14.12.2024 

REZULTATY

Miejsce Nazwisko Imię Klub Seria I Seria II Wynik 10x Uwagi

1 SMOGURA Radosław GWARDIA 1924 Sosnowiec 96 0 96 3

2 NIEBYLSKI Jakub GWARDIA 1924 Sosnowiec 91 0 91 1

3 ILUKOWICZ Borys GWARDIA 1924 Sosnowiec 89 0 89 1

4 WOŹNIAK Artur GWARDIA 1924 Sosnowiec 87 0 87 0

5 STANKIEWICZ Ryszard GWARDIA 1924 Sosnowiec 86 0 86 1

6 POLAK Dominik GWARDIA 1924 Sosnowiec 84 0 84 1

7 GOGOL Sebastian GWARDIA 1924 Sosnowiec 82 0 82 0

8 FURMANEK Karol SOKÓŁ Lublin 80 0 80 1

9 KIDAWA Maciej AMATOR Wrocław 79 0 79 0

10 NUCKOWSKI Michał GWARDIA 1924 Sosnowiec 78 0 78 0

11 NURKOWSKI Dominik GWARDIA 1924 Sosnowiec 76 0 76 0

12 KOWACKI Mariusz KS LOK Myszków 75 0 75 0

13 ZBROSZCZYK Miłosz GWARDIA 1924 Sosnowiec 70 0 70 0

14 ŻURAWSKI Wojciech GWARDIA 1924 Sosnowiec 63 0 63 0

15 MAKIEŁA Tomasz GWARDIA 1924 Sosnowiec 62 0 62 0

16 KRZEŚNIAK Robert KŻR Warka 58 0 58 0

17 MASTERNAK Mateusz HALINKA ARMS Jawiszowice 56 0 56 0

18 PONICHTERA Bartłomiej GWARDIA 1924 Sosnowiec 54 0 54 0

19 KNAPCZYK Paweł GWARDIA 1924 Sosnowiec 53 0 53 0

20 KNAPCZYK Paweł GWARDIA 1924 Sosnowiec 53 0 53 0

21 RAMS Mateusz SILESIA GORILLAS Katowice 51 0 51 0

22 GAJOS Andrzej AMATOR Wrocław 50 0 50 0

23 GLOWIENKA Marcin ŚTS Tychy 44 0 44 1

24 PIASECKI Karol GWARDIA 1924 Sosnowiec 42 0 42 0

25 RUSEK Szymon AMATOR Wrocław 37 0 37 0

26 DZIURA Paweł KŻR Warka 33 0 33 0

IWANEK Robert KŻR Warka DSQ zał. 2, pkt. 2.4

PMK 10 
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Gwardia Open 2024 runda X 14.12.2024 

REZULTATY

Miejsce Nazwisko Imię Klub Wynik HF Uwagi

1 POLAK Dominik GWARDIA 1924 Sosnowiec 47 0,93

2 GRZANKA Michał GWARDIA 1924 Sosnowiec 45 3,14

3 ILUKOWICZ Borys GWARDIA 1924 Sosnowiec 45 1,36

4 FURMANEK Karol SOKÓŁ Lublin 44 1,26

5 NURKOWSKI Dominik GWARDIA 1924 Sosnowiec 42 1,34

6 ŻURAWSKI Wojciech GWARDIA 1924 Sosnowiec 40 2,01

7 RUSEK Szymon AMATOR Wrocław 40 0,37

8 NIEBYLSKI Jakub GWARDIA 1924 Sosnowiec 39 2,35

9 ILUKOWICZ Borys GWARDIA 1924 Sosnowiec 35 0,15

10 STANKIEWICZ Ryszard GWARDIA 1924 Sosnowiec 33 2,23

11 ZAGÓRSKI Zbigniew KS LOK Myszków 33 0,48

12 MASTERNAK Mateusz HALINKA ARMS Jawiszowice 32 1,24

13 KIDAWA Maciej AMATOR Wrocław 32 0,58

14 ŻUREK Grzegorz GWARDIA 1924 Sosnowiec 30 1,04

15 SUCHANEK Andrzej GWARDIA 1924 Sosnowiec 29 3,62

16 MAKIEŁA Tomasz GWARDIA 1924 Sosnowiec 29 0,95

17 GOGOL Sebastian GWARDIA 1924 Sosnowiec 25 1,22

18 KRZEŚNIAK Robert KŻR Warka 25 0,66

19 RAMS Mateusz SILESIA GORILLAS Katowice 24 0,83

20 GAJOS Andrzej AMATOR Wrocław 24 0,64

21 GLOWIENKA Marcin ŚTS Tychy 18 0,51

22 GANCARZ Paweł SKAUT Bielsko Biała 13 0,35

23 PONICHTERA Bartłomiej GWARDIA 1924 Sosnowiec 6 0,35

24 IWANEK Robert KŻR Warka 0 -0,75

PDK D

Sosnowiec 14.12.2024 4



Gwardia Open 2024 runda X 14.12.2024 

REZULTATY

Miejsce Nazwisko Imię Klub Wynik HF Uwagi

1 SUCHANEK Andrzej GWARDIA 1924 Sosnowiec 29 3,35

2 SKOREK Sergiusz MKS LOK Rybnik 27 0,92

3 GRZANKA Michał GWARDIA 1924 Sosnowiec 25 3,04

4 NURKOWSKI Dominik GWARDIA 1924 Sosnowiec 23 1,65

5 RAMS Mateusz SILESIA GORILLAS Katowice 23 0,94

6 GAJOS Andrzej AMATOR Wrocław 21 1,58

7 ZAGÓRSKI Zbigniew KS LOK Myszków 21 0,58

8 ŻURAWSKI Wojciech GWARDIA 1924 Sosnowiec 20 0,12

9 ŻUREK Grzegorz GWARDIA 1924 Sosnowiec 19 1,21

10 MAKIEŁA Tomasz GWARDIA 1924 Sosnowiec 19 0,96

11 NIEBYLSKI Jakub GWARDIA 1924 Sosnowiec 18 1,37

12 STANKIEWICZ Ryszard GWARDIA 1924 Sosnowiec 16 1,49

13 MASTERNAK Mateusz HALINKA ARMS Jawiszowice 14 1,04

14 DZIURA Paweł KŻR Warka 13 0,25

15 PONICHTERA Bartłomiej GWARDIA 1924 Sosnowiec 11 1,09

16 FURMANEK Karol SOKÓŁ Lublin 10 1,28

17 RUSEK Szymon AMATOR Wrocław 10 0,7

18 GOGOL Sebastian GWARDIA 1924 Sosnowiec 8 0,47

19 PIASECKI Karol GWARDIA 1924 Sosnowiec 3 0,26

20 IWANEK Robert KŻR Warka 0 -0,49

21 KIDAWA Maciej AMATOR Wrocław 0 -10,8

PDK S

Sosnowiec 14.12.2024 5



Gwardia Open 2024 runda X 14.12.2024 

REZULTATY

Miejsce Nazwisko Imię Klub Wynik 10x Uwagi

1 STANKIEWICZ Ryszard GWARDIA 1924 Sosnowiec 96 3

2 ZACZEK Krzysztof GWARDIA 1924 Sosnowiec 93 1

3 KRZEŚNIAK Robert KŻR Warka 90 1

4 NUCKOWSKI Michał GWARDIA 1924 Sosnowiec 86 0

5 NIEBYLSKI Jakub GWARDIA 1924 Sosnowiec 85 0

6 ILUKOWICZ Borys GWARDIA 1924 Sosnowiec 84 1

7 NURKOWSKI Dominik GWARDIA 1924 Sosnowiec 83 1

8 RUSEK Szymon AMATOR Wrocław 83 0

9 ZBROSZCZYK Miłosz GWARDIA 1924 Sosnowiec 82 0

10 GOGOL Sebastian GWARDIA 1924 Sosnowiec 80 1

11 KIDAWA Maciej AMATOR Wrocław 79 1

12 MASTERNAK Mateusz HALINKA ARMS Jawiszowice 78 1

13 ŻURAWSKI Wojciech GWARDIA 1924 Sosnowiec 64 0

14 RAMS Mateusz SILESIA GORILLAS Katowice 57 0

15 DZIURA Paweł KŻR Warka 50 0

KBZ 10
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Gwardia Open 2024 runda X 14.12.2024 

REZULTATY

Miejsce Nazwisko Imię Klub Wynik HF Uwagi

1 STANKIEWICZ Ryszard GWARDIA 1924 Sosnowiec 49 2,23

2 SUCHANEK Andrzej GWARDIA 1924 Sosnowiec 46 3,62

3 KRZEŚNIAK Robert KŻR Warka 44 0,66

4 GLOWIENKA Marcin ŚTS Tychy 42 0,51

5 NIEBYLSKI Jakub GWARDIA 1924 Sosnowiec 41 2,35

6 PONICHTERA Bartłomiej GWARDIA 1924 Sosnowiec 41 0,35

7 NURKOWSKI Dominik GWARDIA 1924 Sosnowiec 40 1,34

8 GOGOL Sebastian GWARDIA 1924 Sosnowiec 39 1,22

9 POLAK Dominik GWARDIA 1924 Sosnowiec 38 0,93

10 GANCARZ Paweł SKAUT Bielsko Biała 38 0,35

11 FURMANEK Karol SOKÓŁ Lublin 37 1,26

12 ZAGÓRSKI Zbigniew KS LOK Myszków 37 0,48

13 MASTERNAK Mateusz HALINKA ARMS Jawiszowice 36 1,24

14 RAMS Mateusz SILESIA GORILLAS Katowice 36 0,83

15 ŻURAWSKI Wojciech GWARDIA 1924 Sosnowiec 34 2,01

16 ŻUREK Grzegorz GWARDIA 1924 Sosnowiec 34 1,04

17 GRZANKA Michał GWARDIA 1924 Sosnowiec 33 3,14

18 RUSEK Szymon AMATOR Wrocław 33 0,37

19 GAJOS Andrzej AMATOR Wrocław 30 0,64

20 MAKIEŁA Tomasz GWARDIA 1924 Sosnowiec 29 0,95

21 KIDAWA Maciej AMATOR Wrocław 27 0,58

22 ILUKOWICZ Borys GWARDIA 1924 Sosnowiec 21 1,36

23 IWANEK Robert KŻR Warka 8 -0,75

24 ILUKOWICZ Borys GWARDIA 1924 Sosnowiec 3 0,15

KBZ D

Sosnowiec 14.12.2024 7



Gwardia Open 2024 runda X 14.12.2024 

REZULTATY

Miejsce Nazwisko Imię Klub Wynik HF Uwagi

1 GRZANKA Michał GWARDIA 1924 Sosnowiec 49 3,04

2 NURKOWSKI Dominik GWARDIA 1924 Sosnowiec 47 1,65

3 STANKIEWICZ Ryszard GWARDIA 1924 Sosnowiec 47 1,49

4 FURMANEK Karol SOKÓŁ Lublin 47 1,28

5 SUCHANEK Andrzej GWARDIA 1924 Sosnowiec 46 3,35

6 RUSEK Szymon AMATOR Wrocław 46 0,7

7 ZAGÓRSKI Zbigniew KS LOK Myszków 46 0,58

8 PONICHTERA Bartłomiej GWARDIA 1924 Sosnowiec 44 1,09

9 MASTERNAK Mateusz HALINKA ARMS Jawiszowice 44 1,04

10 SKOREK Sergiusz MKS LOK Rybnik 43 0,92

11 PIASECKI Karol GWARDIA 1924 Sosnowiec 43 0,26

12 GAJOS Andrzej AMATOR Wrocław 42 1,58

13 MAKIEŁA Tomasz GWARDIA 1924 Sosnowiec 42 0,96

14 ŻUREK Grzegorz GWARDIA 1924 Sosnowiec 40 1,21

15 GOGOL Sebastian GWARDIA 1924 Sosnowiec 35 0,47

16 NIEBYLSKI Jakub GWARDIA 1924 Sosnowiec 34 1,37

17 RAMS Mateusz SILESIA GORILLAS Katowice 32 0,94

18 ŻURAWSKI Wojciech GWARDIA 1924 Sosnowiec 14 0,12

19 DZIURA Paweł KŻR Warka 13 0,25

20 IWANEK Robert KŻR Warka 13 -0,49

21 KIDAWA Maciej AMATOR Wrocław 0 -10,8

KBZ S

Sosnowiec 14.12.2024 8



Gwardia Open 2024 runda X 14.12.2024 

REZULTATY

Miejsce Nazwisko Imię Klub HF Czas [s.]
Kar. 

proc.
%  Wynik Uwagi

1 ILUKOWICZ Borys GWARDIA 1924 Sosnowiec 10,08 16,77 0 100,00% 200

2 ZACZEK Krzysztof GWARDIA 1924 Sosnowiec 10,06 18,1 0 92,31% 184,62

3 GRZANKA Michał GWARDIA 1924 Sosnowiec 9,47 15 1 84,62% 169,23  k.proceduralne 1

4 ILUKOWICZ Borys GWARDIA 1924 Sosnowiec 9,25 18,06 0 76,92% 153,85

5 MASTERNAK Mateusz HALINKA ARMS Jawiszowice 8,33 20,78 0 69,23% 138,46

6 NIEBYLSKI Jakub GWARDIA 1924 Sosnowiec 7,91 18,33 1 61,54% 123,08  k.proceduralne 1

7 ŻURAWSKI Wojciech GWARDIA 1924 Sosnowiec 7,78 23,25 0 53,85% 107,69

8 STANKIEWICZ Ryszard GWARDIA 1924 Sosnowiec 6,23 26,32 0 46,15% 92,31

9 RAMS Mateusz SILESIA GORILLAS Katowice 4,88 26,84 2 38,46% 76,92  k.proceduralne 2

10 RUSEK Szymon AMATOR Wrocław 4,68 40,35 0 30,77% 61,54

11 KIDAWA Maciej AMATOR Wrocław 3,78 30,4 3 23,08% 46,15  k.proceduralne 3

12 GOGOL Sebastian GWARDIA 1924 Sosnowiec 3,74 30,18 2 15,38% 30,77  k.proceduralne 2

13 DZIURA Paweł KŻR Warka 1,9 67,91 3 7,69% 15,38  k.proceduralne 3

PCC 20

Sosnowiec 14.12.2024 9



Gwardia Open 2024 runda X 14.12.2024 

REZULTATY

Miejsce Nazwisko Imię Klub Karabin Pistolet HF 10x Czas [s.]
Kar. 

proc.
% Wynik Uwagi

1 SUCHANEK Andrzej GWARDIA 1924 Sosnowiec 46 29 3,62 1 22,35 0 100,00% 75

2 GRZANKA Michał GWARDIA 1924 Sosnowiec 33 45 3,14 0 24,88 0 95,83% 74,75

3 NIEBYLSKI Jakub GWARDIA 1924 Sosnowiec 41 39 2,35 1 36,55 0 91,67% 73,33

4 STANKIEWICZ Ryszard GWARDIA 1924 Sosnowiec 49 33 2,23 3 44,86 0 87,50% 71,75

5 ŻURAWSKI Wojciech GWARDIA 1924 Sosnowiec 34 40 2,01 0 36,79 0 83,33% 61,67

6 NURKOWSKI Dominik GWARDIA 1924 Sosnowiec 40 42 1,34 0 61,24 0 75,00% 61,5

7 FURMANEK Karol SOKÓŁ Lublin 37 44 1,26 1 68,81 0 70,83% 57,38

8 ILUKOWICZ Borys GWARDIA 1924 Sosnowiec 21 45 1,36 0 48,56 0 79,17% 52,25

9 MASTERNAK Mateusz HALINKA ARMS Jawiszowice 36 32 1,24 0 55,02 0 66,67% 45,33

10 POLAK Dominik GWARDIA 1924 Sosnowiec 38 47 0,93 1 97,93 0 50,00% 42,5

11 GOGOL Sebastian GWARDIA 1924 Sosnowiec 39 25 1,22 0 44,41 1 62,50% 40  k.proceduralne 1

12 ŻUREK Grzegorz GWARDIA 1924 Sosnowiec 34 30 1,04 0 61,74 0 58,33% 37,33

13 MAKIEŁA Tomasz GWARDIA 1924 Sosnowiec 29 29 0,95 0 61,29 0 54,17% 31,42

14 KRZEŚNIAK Robert KŻR Warka 44 25 0,66 1 99,02 1 41,67% 28,75  k.proceduralne 1

15 RAMS Mateusz SILESIA GORILLAS Katowice 36 24 0,83 1 67,83 1 45,83% 27,5  k.proceduralne 1

16 GAJOS Andrzej AMATOR Wrocław 30 24 0,64 1 46,77 3 37,50% 20,25  k.proceduralne 3

17 KIDAWA Maciej AMATOR Wrocław 27 32 0,58 0 101,01 0 33,33% 19,67

18 GLOWIENKA Marcin ŚTS Tychy 42 18 0,51 0 118,16 0 29,17% 17,5

19 ZAGÓRSKI Zbigniew KS LOK Myszków 37 33 0,48 0 147,25 0 25,00% 8,75

20 PONICHTERA Bartłomiej GWARDIA 1924 Sosnowiec 41 6 0,35 0 77,88 2 16,67% 7,83  k.proceduralne 2

21 RUSEK Szymon AMATOR Wrocław 33 40 0,37 1 214,63 0 20,83% 7,6

22 GANCARZ Paweł SKAUT Bielsko Biała 38 13 0,35 0 60,16 3 12,50% 6,38  k.proceduralne 3

23 ILUKOWICZ Borys GWARDIA 1924 Sosnowiec 3 35 0,15 0 51,74 3 8,33% 3,17  k.proceduralne 3

24 IWANEK Robert KŻR Warka 8 0 -0,75 0 69,46 6 4,17% 0,33  k.proceduralne 6

PIASECKI Karol GWARDIA 1924 Sosnowiec DSQ zał. 2, pkt. 2.4

DZIURA Paweł KŻR Warka DSQ zał. 2, pkt.2.13.1

3GUN D

Sosnowiec 14.12.2024 10



Gwardia Open 2024 runda X 14.12.2024 

REZULTATY

Miejsce Nazwisko Imię Klub Karabin Pistolet HF Czas [s.]
Kar. 

proc.
% Wynik Uwagi

1 SUCHANEK Andrzej GWARDIA 1924 Sosnowiec 46 29 3,35 22,38 0 100,00% 75

2 GRZANKA Michał GWARDIA 1924 Sosnowiec 49 25 3,04 24,34 0 95,24% 70,48

3 NURKOWSKI Dominik GWARDIA 1924 Sosnowiec 47 23 1,65 42,42 0 90,48% 63,33

4 GAJOS Andrzej AMATOR Wrocław 42 21 1,58 39,94 0 85,71% 54

5 STANKIEWICZ Ryszard GWARDIA 1924 Sosnowiec 47 16 1,49 42,2 0 80,95% 51

6 FURMANEK Karol SOKÓŁ Lublin 47 10 1,28 44,37 0 71,43% 40,71

7 NIEBYLSKI Jakub GWARDIA 1924 Sosnowiec 34 18 1,37 37,87 0 76,19% 39,62

8 ŻUREK Grzegorz GWARDIA 1924 Sosnowiec 40 19 1,21 48,9 0 66,67% 39,33

9 PONICHTERA Bartłomiej GWARDIA 1924 Sosnowiec 44 11 1,09 50,31 0 61,90% 34,05

10 MASTERNAK Mateusz HALINKA ARMS Jawiszowice 44 14 1,04 46,28 1 57,14% 33,14  k.proceduralne 1

11 MAKIEŁA Tomasz GWARDIA 1924 Sosnowiec 42 19 0,96 52,95 1 52,38% 31,95  k.proceduralne 1

12 SKOREK Sergiusz MKS LOK Rybnik 43 27 0,92 76,36 0 42,86% 30

13 RAMS Mateusz SILESIA GORILLAS Katowice 32 23 0,94 58,32 0 47,62% 26,19

14 ZAGÓRSKI Zbigniew KS LOK Myszków 46 21 0,58 114,77 0 33,33% 22,33

15 RUSEK Szymon AMATOR Wrocław 46 10 0,7 79,78 0 38,10% 21,33

16 GOGOL Sebastian GWARDIA 1924 Sosnowiec 35 8 0,47 49,08 2 28,57% 12,29  k.proceduralne 2

17 PIASECKI Karol GWARDIA 1924 Sosnowiec 43 3 0,26 62,11 3 23,81% 10,95  k.proceduralne 3

18 DZIURA Paweł KŻR Warka 13 13 0,25 64,38 1 19,05% 4,95  k.proceduralne 1

19 ŻURAWSKI Wojciech GWARDIA 1924 Sosnowiec 14 20 0,12 34,11 3 14,29% 4,86  k.proceduralne 3

20 IWANEK Robert KŻR Warka 13 0 -0,49 55,47 4 9,52% 1,24  k.proceduralne 4

21 KIDAWA Maciej AMATOR Wrocław 0 0 -10,8 9,3 10 4,76% 0  k.proceduralne 10

GLOWIENKA Marcin ŚTS Tychy DSQ zał. 2, pkt. 2.13.2

KRZEŚNIAK Robert KŻR Warka DSQ zał. 2, pkt. 2.13.2

3GUN S

Sosnowiec 14.12.2024 11



Gwardia Open 2024 runda X 14.12.2024 

REZULTATY

Psp 10

Pmk 10

Pdk D

Pdk S

Kbz 10

Kbz D

Kbz S

Pcc 20

3gun D

3gun S

Sędzia główny Obserwator ŚZSS

Klasa

P

P

I

II

II

Karabin bocznego zapłonu, cel NT-23P + Pistolet centralnego zapłonu, cel TS-9 + Strzelba gładokolufowa, cel TS-3

Certyfikacja rezultatów końcowych

4369/P/23

4230/I/11

3646/II/10

Przewodniczący Komisji RTS

Sędzia stanowiskowy

10254/II/21

Sędzia kl. P Sędzia kl. I Sędzia kl. P

Poniższe podpisy certyfikują, że zawody Gwardia OPEN runda X, które odbyły się w dniu 14.12.2024 w Sosnowcu, zostały przeprowadzona zgodnie z zasadami i 

regulaminem zawodów oraz, że wyniki z zawodów są prawdziwe i poprawne.

Przewodniczący Jury RTS

Paweł Piaścik Łucjan Wawrzynek Zygmunt Szymkowiak

Jury i sędziowie

nr licencjiNazwisko i ImięFunkcja

Obserwator ŚZSS 1451/P/09

Sędzia główny

Sędzia stanowiskowy

SZYMKOWIAK Zygmunt

PIAŚCIK Paweł

WAWRZYNEK Łucjan

WAWRZYNEK Aleksander

ZACZEK Krzysztof

Karabin bocznego zapłonu, cel TS-2 + Pistolet centralnego zapłonu, cel TS-3/88 + Strzelba gładokolufowa, cel TS-3

Pistolet / Rewolwer bocznego zapłonu, 10 strzałów, z jednej ręki, cel TS-2

Pistolet / Rewolwer bocznego zapłonu, 10 strzałów, oburącz lub z jednej ręki, cel TS-2

Pistolet centralnego zapłonu, dynamiczny, 5 strzałów, cel TS-3/88

Pistolet centralnego zapłonu, dynamiczny, 5 strzałów, cel TS-9

Karabin bocznego zapłonu, 10 strzałów, cel 6x TS-1

Karabin bocznego zapłonu, dynamiczny, 5 strzałów cel TS-2

Karabin bocznego zapłonu, dynamiczny, 5 strzałów cel NT-23P

Karabin centralnego zapłonu, dynamiczny, cel. 3x NT-23P

Komunikat rezultatów zawiera 10 protokołów następujących konkurencji
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